Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

11 марта 2024 года                           г. Бирск                                        № 130/2-5

О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Число избирателей Количество бюллетеней

1 1401 1491 1400

2 1402 1563 1500

3 1403 1450 1400

4 1404 1511 1400

5 1405 2041 2000

6 1406 1312 1300

7 1407 1470 1400

8 1408 2928 2750

9 1409 1682 1550

10 1410 1503 1400

11 1411 1708 1600

12 1412 2168 2000

13 1413 1498 1450

14 1414 1422 1300

15 1415 1380 1300

16 1416 1921 1800

17 1417 1459 1400

18 1418 2458 2400

19 1419 582 580

20 1420 560 550

21 1421 343 340

22 1422 268 260

23 1423 202 180

24 1424 327 320

25 1425 337 330

26 1426 819 800

27 1427 389 380

28 1428 823 820

29 1429 243 240

30 1430 296 290

31 1431 314 310

32 1432 140 130

33 1433 409 400

34 1434 644 640

35 1435 101 100

36 1436 592 590

37 1437 812 810

38 1438 611 600

39 1439 309 300

40 1440 522 520

41 1441 373 370

42 1442 351 330

43 1443 376 370

44 1444 354 350

45 3518 1225 1100

итого 41360

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Балахнину Е.Г.

Председатель                          Е.Г.  Балахнина

Секретарь                   М.Ф. Хаматьянов